БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

«26» апрель 2018 й.
	№ 169
д. Карткисяк
	РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2018 г.

О предложениях по кандидатурам в составы (резерв составов)
участковых избирательных комиссий
В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь Постановлениями ЦИК РФ от 05 декабря 2012 года № 152/1138-6 "О внесении изменений в Методические рекомендации о порядке формирования территориальных избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий", от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий" Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Внести в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан предложение по кандидатуре для назначения членом участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса от Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (приложение № 1).
2. Внести в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан предложение по кандидатуре для зачисления в резерв составов участковой  комиссии от Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет Республики Башкортостан (приложение №2).
3. Направить настоящее решение и письменные согласия граждан Российской Федерации на предложение их кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, зачисления в резерв составов участковых комиссий, на обработку персональных данных в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов

Приложение №1

к решению Совета сельского поселения

Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

№ 169 от «26» апреля 2018 года

СПИСОК

кандидатур, предложенных Советом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование
	Опыт работы в избирательных комиссиях
	Место работы с указанием должности
	Является ли муниципальным или государственным служащим
	Наличие заявления
	Паспорт

(серия, номер)
	Адрес
	Контактный телефон

	1
	Гареева

Гульфина

Гимазетдиновна
	28.07.1971
	высшее
	да
	МБОУ СОШ д.Карткисяк, учитель
	нет
	да
	8016

398419
	452899, РБ, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Урожайная, д.21
	8(34771)

раб. 28414

дом. 28437

	2
	Зиева

Фанися

Нафкатовна

	13.12.1961
	средне-специальное
	да
	Администрация СП Карткисяковский сельсовет, управляющий делами
	да
	да
	8006

241022
	452899, РБ, Аскинский район,

д. Карткисяк,

ул. Урожайная д.5 кв.1
	8(34771)

раб. 28402
дом. 28399

Приложение № 2

к решению Совета сельского поселения

Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

№ 169 от «26» апреля 2018 года

СПИСОК

кандидатур, предложенных Советом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование
	Опыт работы в избирательных комиссиях
	Место работы с указанием должности
	Является ли муниципальным или государственным служащим
	Наличие заявления
	Паспорт

(серия, номер)
	Адрес
	Контактный телефон

	1
	Исмаева

Зифа

Фаритовна
	01.01.1974
	среднее
	да
	ИП Садыков С.Т., тех. работник
	нет
	да
	8003 795642
	452899, РБ, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Урожайная, д.22
	8(34771)

дом. 28484

	2
	Муллахметова Альфия

Зулькифовна
	01.09.1979
	Начально-профессиональное
	да
	Домохозяйка
	нет
	да
	8001

012056
	452899, РБ, Аскинский район, д.Карткисяк,          ул. Центральная д.22
	8(34771)

дом. 2-84-42